MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
juridico2@pauliceia.sp.gov.br                                                                          www.pauliceia.sp.gov.br

DECRETO N.º 179/25 DE 15 DE ABRIL DE 2025

____________________________________________________________________
Para conferir o original, acesse o site: http://www.pauliceia.sp.gov.br

1

Nomeia Membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento

Rural Sustentável – CMDRS de Paulicéia e dá outras

providências.

ANTONIO SIMONATO, Prefeito Municipal de Paulicéia,

Comarca de Panorama, Estado de São Paulo no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei

DECRETA:

ARTIGO 1 º – Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento

Rural  de Paulicéia, conforme Lei n° 015/15 de 03 de Setembro de 2015, cujo Conselho fica

composto da seguinte maneira:

ATUALIZAÇÃO DE MEMBROS:

REPRESENTANTES DO EXECUTIVO MUNICIPAL

TITULAR:

Nome: THAÍS REGINA RAMOS ALVES

RG:40.675.622-3 SSP/SP – CPF:429.415.888-33

SUPLENTE:

Nome: LUAN DE ALMEIDA DOS SANTOS

RG:49.698.809-8 SSP/SP – CPF:420.608.038-02

REPRESENTANTE DO SINDICATO OU ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES RURAIS:

TITULAR:

Nome: JULIANO FERREIRA DE SOUZA

RG: 28.788.311-5 SSP/SP – CPF: 158.762.638-18

SUPLENTE:

Nome: JOANA CARDOSO MENDES DE GODOI

RG: 13.938.231-8 SSP/SP – CPF: 035.272.568-06

MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
juridico2@pauliceia.sp.gov.br                                                                          www.pauliceia.sp.gov.br

DECRETO N.º 179/25 DE 15 DE ABRIL DE 2025

____________________________________________________________________
Para conferir o original, acesse o site: http://www.pauliceia.sp.gov.br

2

REPRESENTANTE DA ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE PAULICÉIA

TITULAR:

Nome: JOÃO PAULO COSTA DA ROCHA

RG: 45.760.952 SSP/SP – CPF: 360.590.258-89

SUPLENTE:

Nome: LUIZ ROBERTO DA SILVA

RG: 13.264.894 SSP/SP – CPF:008.561.578-13

REPRESENTANTES DA SECRETÁRIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO DO

ESTADO:

TITULAR:

PAULO SÉRGIO MARTIN

RG: 10.204.449 SSP/SP – CPF: 069.689.928-09

SUPLENTE:

MARCOS ROGERIO TORTURELLO DOS SANTOS

RG: 26.634.004-0 SSP/SP – CPF: 283.594.518-00

REPRESENTANTE DA AGRICULTURA FAMILIAR

TITULAR:

Nome: DEVANIR DE FREITAS MARTINS

RG: 21.282.452 SSP/SP – CPF: 097.424.468-65

SUPLENTE:

Nome: JOSÉ LUIZ DAS CHAGAS

RG: 16.453.339 SSP/SP – CPF: 080.449.448-77

REPRESENTANTE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

TITULAR:

Nome: José Ademir dos Santos

RG.: 12.921.466-8 SSP/SP – CPF.: 032.078.608-00

SUPLENTE:

MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
juridico2@pauliceia.sp.gov.br                                                                          www.pauliceia.sp.gov.br

DECRETO N.º 179/25 DE 15 DE ABRIL DE 2025

____________________________________________________________________
Para conferir o original, acesse o site: http://www.pauliceia.sp.gov.br

3

Nome: Gilson Dos Santos Ferreira

RG.: 41495520 SSP/SP – CPF.:320.984.508-50

REPRESENTANTE DE MOVIMENTOS DA SOCIEDADE CIVIL

TITULAR:

Nome: Mauricio José Cerone

RG.: 18.080.182-X SSP/SP – CPF.: 120.411.568-05

SUPLENTE: Nome: José Ramalho Viturino da Costa

RG.: 2738058 SESED/RN – CPF.: 103.495.834-80

ARTIGO 2 º – Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor na data

de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Paulicéia 15 de abril de 2025

                                                    ANTONIO SIMONATO
                                                   PREFEITO MUNICIPAL

                Registrado em livro próprio e publicado no Diário Oficial do Município.

                                          SILVIA DIAS DA ROCHA RODRIGUES

                                                       Diretor administrativo